quarta-feira, 25 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

AVISO DE RESULTADO DO CONVITE N° 011CC-2017

OBJETO: contratação de empresa para a execução de serviços de cursos para formação continuada dos

profissionais do magistério e servidores da educação do Município de Cabaceiras do Paraguaçu.

A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, através da Presidente da Comissão

Permanente de Licitação, torna público o resultado da referida licitação realizada no dia 18 de outubro de

2017, tendo como vencedora a Empresa FACULDADE MARIA MILZA LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº.

04.920.006/0001-38, com endereço a Rod. BR 101, KM 215, s/nº - Zona Rural – Governador Mangabeira

- BA. Com o valor de R$ R$ 37.644,79 (trinta e sete mil e seiscentos e quarenta e quatro reais e

setenta e nove centavos), conforme citados em ata, considerados exequíveis por estar de acordo com

os valores estipulados pela Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a empresa acima

mencionada.

Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 18 de outubro de 2017.

Simone Serra da Silva
  Presidente da COPEL

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

130AE901F6FD90671A658C064228B648

		2017-10-25T17:42:22-0300